
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

26.06.2020 №A-1172

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества "Пластилиновые фантазии"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного творчества "Пластилиновые фантазии"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Невечеря 
Дмитрий

Мулинова 
Наталья 
Вадимовна

Совенок 1 место ДП-1172-
57029

2 Яблоков 
Слава

Краснова 
Елена 
Владимировна

Гусеница 2 место ДП-1172-
57470

3 Аиткулова 
Диана

Юлдашева 
Зимфира 
Санировна

"Мой любимый Кеша" 3 место ДП-1172-
57621

4 Шачкова 
Маргарита

Машкова Елена 
Александровна Жирафик 1 место ДП-1172-

57634

5 Матвеева 
Айхаана

Кузьмина 
Наталья 
Егоровна

« Звери Африки» 1 место ДП-1172-
57686

6 Лаврентюк 
Валерия

ЯНЧЕНКО 
ТАМАРА 
НИКОЛАЕВНА

Рыбки 1 место ДП-1172-
57701

7 Сорокина 
Мирослава

Гриненко 
Наталья 
Викторовна

Три лягушки вечерком на луну 
глядели 1 место ДП-1172-

57727



8 Крутчинская 
Милана

Попова 
Татьяна 
Леонидовна

"Яркие причёски любимым малышам 
" 1 место ДП-1172-

57774

9 Арефьев 
Антон

Мальцева 
Екатерина 
Анатольевна

"Мой жирафик" 1 место ДП-1172-
58278

10 Зеленская 
Вероника

Оболенская 
Марина 
Андреевна

Три кота 1 место ДП-1172-
58312

11 Корнева 
Альбина

Тертышникова 
Татьяна 
Викторовна

"Львенок" 1 место ДП-1172-
58421

12 Буякова 
Анастасия

Караульных 
Вера 
Анатольевна

"Маленькая принцесса" 1 место ДП-1172-
58425

13 Искакова 
Аделина

Штенгауэр 
Надежда 
Алексеевна

Цветы на лужайке 2 место ДП-1172-
58512

14 Халиль 
Рианна

Лариса 
Викторовна 
Тихончук

Пластилиновые фантазии 2 место ДП-1172-
58607

15 Бобровский 
Роман

Антощук 
Светлана 
Ивановна

"Летний пейзаж" 3 место ДП-1172-
58608

16 Гришин 
Роман

Антощук 
Светлана 
Ивановна

"Лето" 3 место ДП-1172-
58610

17 Попелышева 
Соня

Антощук 
Светлана 
Ивановна

"Лето в лесу" 2 место ДП-1172-
58611

18 Кучерявенко 
Мария

Афанасьева 
Ренате 
Викторовна

Птица мира 2 место ДП-1172-
58643

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


